
 2025. JÚNIUS 

A Foktői Hírmondó megtalálható Foktő község hivatalos honlapján is. 

   A testületi ülés elején a polgármes-
ter úr beszámolt arról, hogy az előző 
ülés óta eltelt időszakban hányan kap-
tak gyermekszületési és temetési se-
gélyt, illetve lakásfenntartási támoga-
tást. 

   Ezt követően a 2024.évi költségve-
tés végrehajtásáról szóló beszámolót 
vitatták meg, majd fogadták el a képvi-
selők. 

   A testület két év ellenőrzési jelen-

tését is megtárgyalta. A 2024. évi ellen-

őrzés az önkormányzati szabályzatokat 

vizsgálta és megállapította, hogy a sza-

bályzatok tartalma megfelelő, a jogsza-

bályi előírásokat követi.  A jelentés 

több javaslatot tartalmaz a jövőre vo-

natkozóan. A 2025. évi ellenőrzés az 

óvoda működését és a nyilvántartások 

vezetését vizsgálta. A jelentés alapján 

megállapítható, hogy a szabályzatok és 

dokumentumok rendelkezésre állnak, 

aktualizálásuk szükséges. Az ellenőrzés 

jelentős eltérést nem talált. A javasla-

tok alapján a feltárt hiányosságok javí-

tása folyamatosan történik. 

   A következő napirendben az ön-

kormányzat által 2024. évben támoga-

tásban részesített civil szervezetek be-

számolóit tárgyalták meg a képviselők. 

   A Dunatáj Nyugdíjas Egyesület 

részletesen beszámolt az előző évi tá-

mogatás felhasználásáról, melyből kü-

lönböző rendezvények, ünnepségek, 

kirándulások valósultak meg. Jelenleg 

83 taggal működik az egyesület. A test-

ület az előző évivel megegyezően, 

1millió forint támogatást szavazott 

meg az egyesület részére.  

   A Főnix Sportegyesület is részletes 

beszámolót nyújtott be az előző évi 

támogatás felhasználásáról. Ebből kitű-

nik, hogy a pénzt a pálya és a létesít-

mények fenntartási költségeire, esz-

közbeszerzésre, nevezési díjakra, orvo-

si vizsgálatokra és versenyek rendezé-

sére használták fel. A 2024-25-ös év-

ben az U19-es csapat a vármegye kö-

zép csoportjában, a felnőtt csapat pe-

dig a Megye II nyugati csoportjában 

szerepel. Szeptembertől beindult a 

gyerekfoci a faluban, ahova több, mint 

húsz gyermek jár. A képviselők a beszá-

molót elfogadták és az előző évivel 

megegyezően, 4millió forint támoga-

tást szavaztak meg.  

   A testület tavaly 200ezer forint 
támogatást biztosított a Segíteni jó - 
Adni öröm Egyesület részére. Az egye-
sület benyújtotta az elszámolást, bi-
zonylatokkal és számlákkal alátámaszt-
va az összeg felhasználását.  

   Foktő Község Jövőjéért Közalapít-
vány még 2022-ben kapott az önkor-
mányzattól támogatást. Bevétele csak 
az önkormányzattól és a felajánlott 1%-
os adóból keletkezik. Az előző évben 
egy beteg gyermeket, valamint a jó 
tanuló diákokat támogatta az alapít-
vány. 

   Az Aktív Motocross Sportegyesület 
is benyújtotta a beszámolóját. A 2025-
ös évben 600ezer forint támogatásban 
részesül. 

   Ezután a családsegítő és gyermek-
jóléti szolgálat beszámolójának meg-
tárgyalása következett. Az írásos elő-
terjesztésből kitűnik, hogy a segítséget 
kérők között gyakori a helytelen életvi-
tel, de sok esetben fizikai, egészségügyi 
problémák merülnek fel, emellett csa-
ládi-kapcsolati konfliktus is előfordul. A 
szolgálat közreműködik a Baba-mama 
klub, különböző rendezvények, a nyári 

napközis tábor, az ajándéksziget és a 
ruhabörze megszervezésében, vala-
mint az adományok közvetítésében. A 
Máltai Szeretetszolgálat heti két alka-
lommal élelmiszert biztosít 10 család 
részére 

   A továbbiakban a 2024. évi adó-
igazgatási munkáról szóló tájékoztatást 
hallgatta meg a testület. A helyi ipar-
űzési adó az előző évben még 1,5% 
volt, az adózók száma 243. Talajterhe-
lési díjat kevesen fizetnek, mindössze 
10 ingatlan van a faluban, amely lakott, 
de nincs a szennyvíz bekötve. 

   Az óvodában bevezetésre kerülő 
angol nyelv oktatására egy darab aján-
lat érkezett. A képviselők az ötletet 
támogatták, majd arról döntöttek, 
hogy legalább két ajánlatot kell kérni 
és szükséges az igényt előzetesen fel-
mérni.  

   Ezután pályázati felhívás közzété-
teléről született döntés a szennyvíz 
begyűjtésével kapcsolatban. Erre azért 
van szükség, mert az eddigi vállalkozó 
2025. május 31-én megszünteti a tevé-
kenységét. 

   Szükségessé vált Foktő Község 

Óvodája és Szociális Szolgáltatója intéz-

ményvezetői állására pályázat kiírása, 

mivel a vezető megbízatása július 31-
én lejár. 

   Egyebek mellett tárgyalt a testület 

a posta helyiségébe történő légkondici-

onáló beszereléséről, a reptérre érke-
zett ajánlatról, a falunapi rendezvé-

nyekre felhasználható 2 milliós pályá-

zatról, helyi lakos szolgalmi jog igényé-

ről, valamint a Homokhátsági Regioná-
lis Hulladékgazdálkodási Társulás átala-

kulásáról.  

Foktő Község Jövőjéért Alapítvány felhívja az életvitelszerűen 
helyben lakó felső tagozatos általános iskolások, valamint a 
nappali tagozaton tanuló középiskolások figyelmét (max. 20 
éves korig), hogy ha az idei tanévben az évvégi bizonyítványuk 

átlaga eléri a 4,5-öt, egyszeri pénzjutalomban részesülnek. Az évvégi bizonyítvá-
nyokat, valamint a bankszámlaszámot 2025. július 10-ig kérjük az önkormány-
zatnál (Szűcs Irén ügyintézőnél) leadni.  
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Július 5-én szombaton mindenkit szeretettel vár 
Foktő Község Önkormányzata a falunapra. 

Különböző stílusok képviselői lépnek majd színpadra. Reméljük, min-
denki talál a kínálatban kedvére valót!  

A gyermekekre is gondoltunk, egész nap lesz ugrálóvár és vidám-
park! Délelőtt habparti, délután arcfestés, csillámtetkó, hajfonás!  

Természetesen idén is meghirdetjük a tarhonyás ételek főzőversenyét. 
Sátrat annak tudunk biztosítani, aki az igényét előre jelzi.  

Nevezni lehet tarhonyás étel vagy tarhonyás különlegesség kategóri-
ában.  

Egész nap lesz büfé, étel- és italvásárlási lehetőség. Idén is várunk ven-
dégeket az erdélyi testvértelepülésről, Máréfalváról.  

Jöjjenek el minél többen, szeretnénk, ha mindenki jól érezné magát 
ezen a hétvégén! 

A programokról: 
9 órától a főzőverseny nevezése, 10 órakor lesz a Megnyitó óvodások 

műsorával. Lesz Óriásbuborék és habparti, 12-kor ebéd, utána a főző-
verseny eredményhirdetése,  

15 órától a színpadon kezdődnek a programok, többek között a Fok-
tői Hagyományőrző Néptánccsoport, a Foktői Vegyeskórus, a Duna-
szentbenedeki Hagyományőrző tánccsoport. 

16 órától az Almaszósz együttes a gyerekeknek varázsol mosolyt az 
arcára.  

Utána Bódi Csabival táncolhatják le az ebédet, majd JustPlay koncert 
következik. 

Back II Black élő koncert és a DJ Flash pörgeti a lemezeket a bulizni 
vágyók részére.  

2025. 07. 05-én FALUNAPI SZŰRÉS!  
A falunapon ismételten az EFI iroda segítségével 

szűrést végzünk reggel 9-től déli 12-ig!  
Szokásos vizsgálatok: vércukor, vérnyomás, vér-

zsír, testzsír mérés. Nem kell éhgyomorral jönni!  
Nekünk fontos az Ön egészsége és Önnek?  

Várunk mindenkit, számítunk megjelenésükre!  
Ha a régi mérésekről az eredmény megvan, ozzák 

magukkal!  
Dr. Csoszor Mária 

A nyári szünetben mutassuk meg a  

gyerekeknek és az unokáknak  

múltunk összegyűjtött emlékeit!  

A tájház és a RETRO kiállítás megtekinthető előzetes  
telefonos időpont egyeztetéssel.  

Telefon: 
06-78/678-130 

vagy  
06-20/216 97 66 



 

 

 

Május 23-án, pénteken a szabadtérre 
tervezett gyermeknapi rendezvényt az 
időjárás miatt a sportcsarnokban tar-
tottuk meg. Itt köszöntöttük Foktő leg-
fiatalabb lakóit. Az óvodások egy ara-
nyos műsorral készültek, a Foktői Ve-
gyeskórus pedig szívhez szóló dalla-
mokkal ajándékozta meg a közönséget. 

A rendezvény különleges pillanata 
volt, amikor a szülők az általuk megírt 
kívánságkártyákat egy-egy lufihoz köt-
ve a magasba engedték – így indították 
útjára gyermekeik álmait. 

Az idei évben is elültetésre kerültek a 
rózsatövek, amelyeken a gyermekek 
nevei szerepelnek. Ezek a Fő út 42. 
szám alatti parkban találhatók, ahol 
bárki meglátogathatja őket. Örömmel 
vesszük, ha a hozzátartozók segítenek 
a gondozásukban is. 

A gyermekek nevei felkerülnek a 
Születések fájára is, a régi helyszínen, a 
Születések Parkjában. Rég nem volt 
példa arra, hogy ennyi gyermek szüles-
sen a faluban – ez valóban ünneplésre 
méltó! 

Következzen, akiket ünnepeltünk (és 
szüleik).  

A 16 gyermek, 9 lány és 7 fiú 2024 
júniusától: 

Daróci Linett (Balaton Betti és Daróci 
Zoltán) 

Péter Aida (Révész 
Anna és Péter Márk) 

Szűcs Zita (Tomsics 
Dóra és Szűcs Viktor) 

Török Jázmin (Tarnai 
Szabina és Török Tamás) 

Okvátovity Odett 
(Aradi Nóra és Okváto-
vity István) 

Széplaki Péter 
(Kormos Kitti és Széplaki Péter) 

Horváth Mihály (Kis Bettina és Hor-
váth Ádám) 

Arany-Tóth Endre (Besenyei Brigitta 
és Arany-Tóth Endre) 

Gyuricza Samu (Hunyadi Dóra és 
Gyuricza Tibor) 

Kovács Katalin Ilona (Balog Erika Hil-
da és Kovács László) 

Miklós Ilona Panna (Paróczai Réka és 
Miklós Dávid) 

Kocsi Ármin (Molnár Karina és Kocsi 
Gábor) 

Koprivanacz Márk (Petróczki Mónika 
és Koprivanacz Roland) 

Bányai Szofia (Madaras Szilvia és 
Bányai Tamás) 

Kalányos Patrik Kevin (Rupa Márta és 
Kalányos Tamás) 

Perity Mira (Takács Renáta Dorina és 
Perity Ádám) 

A gyereknapi program a Sportcsar-
nokban folytatódott, volt két ugrálóvár 
és egy akadálypálya is felépítve a kicsik 

és nagyobbak örömére. A szokásos 
aszfaltverseny helyett most több méte-
res rajzfelületen szebbnél szebb rajzok 
születtek, mindenki kapott érte ajándé-
kot. Nem győzte a lányok haját fonni 
Noémi, hosszú sorban álltak nála. So-
kan ettek a finom pizzából, amit a helyi 
konyhán sütöttek. Volt cukorágyú is, 
ami nagy sikert aratott. Jó volt látni a 
gyerekek arcán az örömet, gyerekzsivaj 
töltötte be az egész csarnokot. Köszön-
jük a műsorban való közreműködést, 
valamint az önkormányzat és a konyha 
dolgozóinak a munkáját! 
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KÉRJÜK, AMENNYIBEN HIRDETÉSE MÁR NEM 
AKTUÁLIS, JELEZZE AZ  ÖNKORMÁNYZATNÁL! 

***** 
HA ELADNA VAGY VÁSÁROLNA, HIRDETÉSÉT 

INGYENESEN KÖZZÉTESSZÜK A FOKTŐI  
HÍRMONDÓBAN. TELEFON:06-78-678-130 

***** 
Megkímélt állapotú Lada Szamara eladó. 

Érdeklődni lehet: 06-20/916-0244 
***** 

Családi HÁZ eladó Foktőn Fő út 27. szám 
alatt. Érdeklődni lehet: 06-70/334-6829-es 

számon.  
***** 

Satuasztalt keresek 1 m x 80 m x 80 m 
vagy hozzávaló maradék anyagot vennék. 

Tel: 06-20/532-5322 
***** 

Hullámpala eladó. Érdeklődni lehet: 06-
70/414-2751  

***** 
Kisméretű pucolt tégla (400 db) 70 Ft/db 
áron és 24-es, 26-os 28-as kerékpár el-

adó. Érdeklődni lehet: András Ferenc Fok-
tő, Ady E. u. 47. vagy 78/460-443. 

***** 
2,5 m hosszú és 1, 5 m széles szőnyeg, jó 

állapotban lévő ágyneműtartós heverő, 
csillár és fotel eladó. Érdeklődni lehet: 06-

30/178-5991 
***** 

Perczel Mór utca 4. szám alatti lakóház 
eladó. Református temetőben kripta eladó. 

Román kályha eladó. Érdeklődni lehet: 
Foktő Bem J. u. 2. szám alatt. 

***** 
26-os női kerékpár eladó. Érdeklődni lehet: 

06-70/322-0491 
***** 

Albérlet kiadó. Vasportál üveggel eladó.  
Érdeklődni lehet: 06-70/598-7370 számon. 

***** 

Tetőtér beépítéses, szuterénes családi 
ház eladó Foktő, Petőfi S. u. 33. szám. 

Érdeklődni lehet: 06-70/214-4218-as szá-
mon. Irányár: 38,5 millió Ft. 

***** 
A falu központjában Ady E. u. 4. szám 

alatti 170 m2-es, két önálló lakrészből álló, 
két garázsos családi ház eladó. Érdeklődni 

lehet: 06-30/824-8889 vagy 06-20/216-
0696 
***** 

Foktő, Fő út 74. szám alatti, 82 m2 alapte-
rületű, összkomfortos parasztház 903 m2-

es telken ELADÓ! Érdeklődni lehet: 06-
20/243-0625 

***** 
Magángyűjteménybe keresek régi üvege-

ket (szódásüveget, tejesüveget, tintás 
üveget), régi zománcos bögrét, mérő-

edényt, régi vasalót, régi katonai dolgokat 
és iratokat. 

Kovács Imre, Telefon: 06-70/520-0129     
***** 

Kb. 1300 m2 építési telek ELADÓ Foktőn. 
Víz bekötve a telken, és pince is található! 

Érdeklődni lehet: 06-20/335-2688 
*****  

Eladó 700 db tetőcserép (hófogós), jó 
állapotú háti táska, jó minőségű 4 m x 3,70 

m-es szőnyeg. Érdeklődni lehet: Aradi 
u.53. 06-30/588-6047 

***** 
Emlékei megmentését, videokazetták 
digitalizálását vállalom! A részletekért 

keressen bátran: 06-70/621-8261  

Ha eladó ingatlana van,  
kérjük, jelezze  

az önkormányzatnál!  

HIRDETÉS 

IMPRESSZUM 

Foktői Hírmondó – Foktő Község Önkormányzatának  
ingyenes időszakos kiadványa – 2025. júniusi szám 

Felelős kiadó: Bakai Károly polgármester 
Tördelés: Zsigmond Enikő               Nyomda: Dodoprint Kft. Kalocsa 

A polgármesteri  

hivatal  

tanácstermében 

kéthetente csütörtökön  

14-től 15.30 óráig. 

Következő időpont:  

§ 
 

2025. jún. 19., 

júl. 17. 

Foktő   85 nSv/h 
Uszód   85 nSv/h 
Paks   78 nSv/h 

Dunaszentbenedek 86 nSv/h 
Géderlak  87 nSv/h 
Kalocsa  81 nSv/h 

Az önkormányzat családsegítő és 
gyermekjóléti szolgálata  

ismét nyári tábort  
szervez az iskolásoknak! 

Időpontok: 
2025. 07. 07. – 07. 11.; 
2025. 07. 14. – 07. 18., 

hétfőtől péntekig 8-16 óra között. 
Turnusonként a  

maximális létszám 12 fő. 
A táborban való részvétel  

INGYENES! 
Jelentkezni lehet a  

78/460-322 telefonszámon vagy 
szivszocszolgf@gmail.com  

e-mailen. 
Jelentkezési határidő:  

2025. június 20. 

FIGYELEM!  
Várjuk a falubeli középiskolások jelentkezését  

az 50 órás közösségi munkára! 

mailto:szivszocszolgf@gmail.com

